
Ф-27.00-87-о-2022 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

НАКАЗ  
 

30 грудня 2021 р. м. Житомир № 87-о 
 
 
Про затвердження тем 
проектної діяльності  
 
 

Відповідно до Положення про проектні групи учнів Наукового ліцею 
Житомирської політехніки, затвердженого наказом Наукового ліцею 
Житомирської політехніки від 10.09.2021 № 25, на виконання рішення МК 
природничо-математичного циклу від 17 грудня 2021 року (протокол №3) , 
рішення педагогічної ради Наукового ліцею від 28 грудня 2021року (протокол 
№11) з метою залучення учнів Наукового ліцею до науково-дослідної роботи, 
сприяння розвитку творчих здібностей, формування творчої мотивації та 
творчих умінь  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити такі теми проектних робіт: 
· Вплив ультразвуку на організм людини 
· Дифузія та її значення 
· Вивчення миючих засобів. Фізика мила 
· Вологість і температура повітря у приміщенні, способи збереження тепла 
· Дирижаблі: вчора, сьогодні, завтра 
· Блискавка та захист від неї 

2. ЗАБЕЛЛО Ларисі Олександрівні, заступнику директора з наукової 
роботи:  

2.1 довести затверджений перелік тем до відома членів наукового 
товариства «Політехніка»; 

2.2 сформувати проектні групи 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ 
 
 
 



ОЗНАЙОМЛЕНІ: 
ЗАБЕЛЛО Л.О. 
 
 
 
 
 
 
 
 


